
 

 

 

Příloha č. 5 ZD a Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy 

 

 
 

Technická specifikace zboží 
 
 

1. Název veřejné zakázky 

Veřejná zakázka v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „ZZVZ“) - zjednodušené podlimitní řízení, pod názvem: 

 

„Petřvald - door to door systém sběru a svozu odpadů“ 
 

Zadavatel: Město Petřvald, IČ 00297593 
 

2. Identifikační a kontaktní údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma / Název: SDO Technika s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Jaselská 451, 742 42, Šenov u N. Jičína 

IČO: 29446619 

Zastoupený (osoba oprávněná): Jan Štecher 

 

Dodavatel je povinen dodat zboží s níže uvedenými minimálními/maximálními požadovanými technickými 

parametry a uvést: 

a) * ANO - vyslovená deklarace (souhlas) s požadovanými technickými parametry zboží - nádob; 

b) ** hodnoty požadovaných technických parametrů nebo doplnit výrobce a typ nádob. 

Dodavatel je povinen doložit všechny níže uvedené technické parametry zboží – nádob, doložením certifikátu ve 

své nabídce a následně rovněž při předání zboží. 

  



 

 

 

Příloha č. 5 ZD a Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy 

 

 

I. Plastová nádoba o objemu 240l – na papír a plast 

 

  

Specifikace Minimální požadované vlastnosti / počet  

Nabídka 

* ANO 
**Parametr (číselný 

údaj) 

Celkový počet kusů nádob 3 400 ks ANO, 3400 ks 

Objem nádoby 240 litrů ANO, 240 l 

Barva nádoby včetně víka modrá  - 1700 ks ANO 

Barva nádoby včetně víka žlutá - 1700 ks ANO 

Víko  s prolisem pro vyšší pevnost, vybaveno dvěma madly  ANO 

Materiál  HDPE, vnitřní stěny hladké ANO 

Hmotnost nádoby bez osy a 
koleček 

min. 9 kg, max. 10 kg 
ANO, 9,6 kg 

Nosnost nádoby min. 96 kg ANO, 110 kg 

Tloušťka stěny nádoby min. 3,5 mm ANO, 4 mm 

Tloušťka víka min. 2,8 mm ANO, 2,8 mm 

Odolnost nádoby  
vůči vlivům biologickým, povětrnostním chemickým, 
UV záření, teplotám -40oC až +80oC, extrémním 
provozním podmínkám; stálá barevnost 

ANO 

Specifikace koleček  2 kolečka s pryžovým běhounem ANO 

Osa koleček 
Antikorozní úprava žárovým nebo galvanickým 

pokováním 

ANO 

Nádoba musí odpovídat normě  ČSN  EN 840 ANO 

Komtabilnost nádoby  
Se všemi vyklápěcími zařízeními určenými pro nádoby 
typu GMT nebo jako kombinované vyklápěče (MGB + 

GMT) 

ANO 

Certifikace RAL GZ 951/1   doložení certifikátu ANO 

Oficiální pečeť RAL GZ 951/1  trvale vyražena na nádobě i na víku ANO 

Dostupnost náhradních dílů 
(ND) - čepy, víka, kolečka  

po dobu životnosti nádoby 
ANO 

Výrobce a typ nádoby SULO, MGB240 l 

Dodání vzorku nádoby před podpisem kupní smlouvy ANO 



 

 

 

Příloha č. 5 ZD a Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy 

 

 
II. Plastová nádoba o objemu 1100l s horním výsypem - na sklo 

 

 

 

  

Specifikace Minimální požadované vlastnosti / počet  

Nabídka 

* ANO 
**Parametr (číselný 

údaj) 

Celkový počet kusů nádob 20 ks ANO 

Objem nádoby 1100 litrů ANO, 1100 l 

Barva nádoby včetně víka zelená ANO 

Víko  
s prolisem pro vyšší pevnost, ve víku 2 kulaté 

separační vhozy  

ANO, 2 vhozy 

Materiál  HDPE, vnitřní stěny hladké ANO 

Hmotnost nádoby  min. 60 kg ANO, 65 kg 

Nosnost nádoby min. 450 kg ANO, 450 kg 

Tloušťka stěny nádoby min. 5,5 mm ANO, 5,5 mm 

Tloušťka dna nádoby min. 6 mm ANO, 6 mm 

Odolnost nádoby  
vůči vlivům biologickým, povětrnostním chemickým, 
UV záření, teplotám -40oC až +80oC, extrémním 
provozním podmínkám; stálá barevnost 

ANO 

Specifikace koleček  
4  bržděná kolečka s pryžovým běhounem otočnými o 

průměru 200 mm 

ANO, 4 ks, 200 mm 

Osa koleček 
Antikorozní úprava žárovým nebo galvanickým 

pokováním 

ANO 

Nádoba musí odpovídat normě  ČSN  EN 840 ANO 

Komtabilnost nádoby  Se všemi vyklápěcími zařízeními určenými  ANO 

Certifikace RAL GZ 951/1   doložení certifikátu ANO 

Oficiální pečeť RAL GZ 951/1  trvale vyražena na nádobě i na víku ANO 

Dostupnost ND  po dobu životnosti nádoby ANO 

Výrobce a typ nádoby SULO, Citybac 1100 rd 

Dodání vzorku nádoby před podpisem kupní smlouvy ANO 



 

 

 

Příloha č. 5 ZD a Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy 

 

 

III. Kontejner na textil o objemu 2,5 m3 

 

 

 

 

 

4. Závěr 

Datum podpisu: 5.3.2021 

Razítko a podpis oprávněné 
osoby: 

 
 
 
 
Jan Štecher 

 

Specifikace Minimální požadované vlastnosti / počet  

Nabídka 

* ANO 
**Parametr (číselný 

údaj) 

Celkový počet kusů nádob 2 ks ANO, 2 ks 

Objem nádoby 2,5 m3 ANO, 2,5 m3 

Barva nádoby včetně víka bílá ANO 

Víko  
speciální bezpečnostní šachta pro vhoz použitého 

textilu, výška držadla vhozu min. 1200 mm 

ANO 

Materiál  
zinkovaná konstrukce vyplněná pozinkovanými 

plechy 

ANO 

Hmotnost nádoby  min. 140 kg, max. 160 kg ANO, 140 kg 

Nosnost nádoby min. 250 kg ANO, 250 kg 

Tloušťka stěny nádoby min. 1 mm ANO, 1 mm 

Odolnost nádoby  
vůči vlivům biologickým, povětrnostním chemickým, 
UV záření, teplotám -40oC až +80oC, extrémním 
provozním podmínkám; stálá barevnost 

ANO 

Komtabilnost nádoby  
Stojiny umožňují snadnou manipulaci za pomoci VZV 

techniky 

ANO 

Dostupnost ND  po dobu životnosti nádoby ANO 

Výrobce a typ nádoby 
Elkoplast ; Kontejner na 

použitý textil 2,5 m3 


		2021-03-05T07:44:29+0100
	CZ29446619




